
U C H W A Ł A    Nr 179/XXIX/09
Rady  Miejskiej  w  Gostyninie 

z dnia  3 lutego 2009 roku

w sprawie  przyjęcia planu pracy Rady  Miejskiej  w  Gostyninie na 2009 rok.

                   Na podstawie § 32  Statutu Miasta Gostynina, uchwalonego uchwałą nr 45/VI/07 Rady Miejskiej w 

Gostyninie z dnia 28 marca 2007 roku Rada Miejska w Gostyninie uchwala,      co następuje:

§ 1

Przyjmuje się  do  realizacji plan pracy Rady Miejskiej V  kadencji  w  Gostyninie na  rok  2009 
określony załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej do dokonania ewentualnych zmian tematyki        i terminów sesji.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 4

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej
    
                                                                                  Jolanta Syska - Szymczak



- 2 -

            

   Załącznik do uchwały nr 179/XXIX/09

Rady Miejskiej w Gostyninie

                  z dnia 3 lutego  2009  roku.

Plan Pracy
Rady Miejskiej
w Gostyninie
na rok 2009



- 3 -

Lp. Termin Tematyka Uwagi

1

I

KWARTAŁ

• Przyjęcie  planów  pracy  komisji  stałych  Rady  Miejskiej  na 
2009 rok.

• Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej na 2009 rok.
• Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej.

• Sport, turystyka i rekreacja.           ⇒

• Kultura w Gostyninie

Szkolny Związek 
Sportowy,  
Klub  Sportowy 
MAZUR

2

II

KWARTAŁ

• Ocena  realizacji  budżetu  miasta  za   2008  rok  oraz 
głosowanie  nad  udzieleniem  absolutorium  Burmistrzowi 
Miasta.

• Realizacja  projektów  w  ramach  Programu  Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, realizowanych na terenie miasta Gostynina

• Organizacja Dni Gostynina.
• Bezpieczeństwo publiczne:

 działalność: Prokuratury Rejonowej,
                   Komendy Powiatowej Policji, 
                   Straży Miejskiej, 

 realizacja Programu „Bezpieczne Miasto”. 

• Bezrobocie w Gostyninie i sposoby jego zwalczania.
• Ochrona zdrowia na terenie Gostynina                           ⇒

• Stan  zaawansowania  zadania  inwestycyjnego  pod  nazwą 
„Termy Gostynińskie.”

medycyna 
szkolna  w  tym 
stomatologia

3 III

KWARTAŁ

• Funkcjonowanie miejskich placówek oświatowych.
• Realizacja budżetu miasta za I półrocze 2009 roku



- 4 -

4

IV

KWARTAŁ

• Obwodnica miasta Gostynina w ciągu drogi krajowej nr 60.
• Stan  zaawansowania  II  etapu  budowy  małej  obwodnicy 

Gostynina w ciągu drogi wojewódzkiej nr 265.

• Przyjęcie wysokości podatków i opłat lokalnych.
• Funkcjonowanie spółek miejskich i zakładów budżetowych: 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej, 
Przedsiębiorstwa Komunalnego, 
Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego, 
Spółki „ERA-GOST”.

• Przyjęcie budżetu Miasta Gostynina na 2010 rok
• Informacja  o  działalności  komisji 

stałych Rady Miejskiej
• Sprawozdanie  z  działalności Rady 

Miejskiej w 2009 roku

W zależności od potrzeb: zmiany w budżecie miasta i wszelkie  sprawy związane z aktualną sytuacją 
społeczno – gospodarczą miasta.  


	Termin
	I
	KWARTAŁ

